
 

 

 

 

 

 

 
 

アンケート調査へのご協力のお願い 
 

市民の皆さまには、日頃から市政にご協力をいただきまして誠

にありがとうございます。 

広大な市域を有する本市にとりまして、バスや鉄道をはじめと

する公共交通は、移動手段であるとともに、地域の活性化には欠

かすことのできないものであります。 

現在、本市では、各々の地域における公共交通の諸課題を解決し、地域にお住まいの皆

さまや市内観光地を訪れる観光客等の移動手段である公共交通の再編を目指すため、「地域

にとって望ましい公共交通網のすがた」を明らかにする「地域公共交通網形成計画」の策

定に向けた取り組みを行っています。 

このアンケート調査は、市民の皆さまの公共交通に対するニーズや交通行動の実態及び

交通環境に対するお考え等を把握し、計画の基礎資料とするために実施するものです。 

調査は、無記名で、ご回答は統計的に処理しますので、ご協力いただきました皆さまに

はご迷惑をおかけすることはございません。お忙しいところ誠にお手数とは存じますが、

調査の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

平成２９年１０月 

                  飯能市長              

 

） 

「公共交通」に関するアンケート 

飯能市ならではの持続可能な公共交通を目指して 

あなたのご意見をお聞かせください 

□記入方法について□ 
１ このアンケートにつきましては、お送りした宛名の世帯主様を含め、同居のご家族（高

校生以上）３名までご協力をお願いいたします。 

２ 回答は、〇をつけていただくものと、記述するものがあります。 

３ 記入が終わりましたら、同封の返信用封筒に入れ、１０月  日（  ）までに郵便

ポストに投函してください。（切手は不要です。） 
 
※このアンケートは、無作為に選びました２，１００世帯に送付させていただきました。 

 

□問い合わせ先□ 
飯能市市民生活部生活安全課交通政策室 

〒357-8501 飯能市大字双柳１番地の１ 

電 話：042-973-2111（内線 614） 

E-mail：kotsu@city.hanno.lg.jp 

市長顔写真 

参 考 


